EDITAL Nº 17/2019
CHAMA CANDIDATOS APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO

DETERMINADO DE PROFISSIONAIS MÉDICOS.
TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos os interessados que, estão
sendo  chamados  à  Coordenadoria  de  Recursos  Humanos  da  Secretaria  de
Administração,  em horário de expediente,  a  fim de contratação por  tempo
determinado  de  profissionais  médicos,  nos  termos  da  Lei  nº  5.325/2018,
objeto do Processo Seletivo  Público Simplificado  de que trata  o  Edital  n°
55/2018,  observada  a  respectiva  classificação,  pela  ordem  de  aprovação,
conforme Edital 68/2018, tendo o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir do
dia  15  de  março  de  2019,  junto  ao  Núcleo  de  Biometria,  sito  à  rua
Uruguai, nº 760, para apresentarem a documentação necessária:
Classificação Nome CHS

11 Adriana Antoniuk Presta 20

12 Antonio Carlos do Carmo** 20

13 Denise da Graça Cansian Cacciatore** 20

14 Marcelo Goellner 20

15 Ranieri Prata Machado 10

16 Debora Lamaison de Paiva 20

17 Emanuel Roberto Diel 10

18 Marilda Gularte Lemos 40

19 Rosana Stefani Folle 20

21 Wilson Vieira Marques** 20

22 Suzana Maria de Souza Teixeira** 20

23 Laura Zanella Caus 10

24 Yudeisy Rodrigues Hernandez 10

25 Ana Claudia Leichtweis 30

26 Joana Silva Beltrame 10

27 Renata Rosso 10

28 Maria Luiza Nacul Moojen 20

29 Margarete Rodighero Pinto 20

30 Ernani Laimer 20

31 Reinaldo Costa Cunha 10

32 Leandro Zimmermann Weide 10

33 Maurício José Medeiros 10

34 Luiza Alves Nabarros 30

35 Ana Paula Godoy Finger 10

36 Sergio Arruda Junior 40

37 Fabio Lisboa de Paula 40

38 Franciele Daniele de Farias 20

39 Lais Antunes de Lima 20

40 Caroline Santini 20

41 Rafaella Scuzziato Dubiela 20

42 Fernanda Zanco dos Santos 20

43 Juliana Lermen Dullius 40

44 Fernanda Tagliari Dallagnol 40

45 Gabriela Menegol Bassani 10

46 Lara de Castro Welter 20

47 Emanuele Smaniotto Frederich 20

48 Camile Fatima do Carmo Mariussi* 40

49 Cristhian Karpinski 10

50 Agatha Aline Hofmann 20

51 Diego Teixeira de Farias 40

52 Marina Martins 20

53 João Carlos Moreira Junior 20

54 Fernanda Winkelman 10

55 Vaniza Bordignon Pacheco 20

56 Jaqueline Machado 20

57 Claudia Comin Pietrobiasi 40

58 Waleska Nunes Maffei 40

59 Lucas Vargas Dalbosco 20

60 Ana Paula Seibert 10

61 Luiz Augusto Dariva 40

62 Lais Basso Paganella 40

63 Marina Paese Pasqualini 20

64 Daniela dos Santos Albarello 20

65 Josieli Berticelli Cerini 40

66 Regina Fior Giacomolli 20

67 Paula Chitolina Nunes Bortoluzzi 10

68 Anadabi Dias de Maciel 40

69 Fernanda Moretti dos Santos 10

Luciano Azevedo – Prefeito Municipal
Marlise Lamaison Soares - Sec. de Administração

	EDITAL Nº 17/2019